INDICAÇÃO N.º 23/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

O Vereadores João Bento Emiliano e Ozeias de Oliveira, abaixo assinado,

no uso de suas atribuições legais, vem indicar ao executivo municipal para que o

mesmo através do departamento responsável da municipalidade seja realizado a

manutenção da rua Gilberto Ranzolin que tem início ao lado do Campo do Clube Real

com o termino na Br. Ao lado da diplomata, com material fresado.

JUSTIFICATIVA:

 É uma solicitação dos munícipes que ali transitam, viemos através desta indicação

manifestar nosso apoio aos moradores e somos sabedores do bom trabalho realizado pelo

executivo com toda certeza verá com bons olhos nossa solicitação.

Realeza, 18 de março de 2022.

JOÃO BENTO EMILIANO               OZEIAS DE OLIVEIRA
VEREADOR                                    VEREADOR